Заведующей МБДОУ «Детский сад №10 ст. Мекенская
Наурского муниципального района
__________________
ст._____________________
ул._____________________
тел.____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка_______________________________________
Год рождения______________
Настоящим заявлением я,  _______________________________________  даю согласие на обработку персональных данных своих и своего ребенка, а также на обработку биометрических персональных данных меня и моего ребенка ознакомлен(а):
с Уставом МБДОУ «Детский сад №10 ст. Мекенская  Наурского муниципального района», с Лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся  и о выборе языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка.

«___»______________г.                                         ________________________
                                                                                               (подпись)